CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA

TERIMA MANEIRA:! CVRIA?

Excelentíssimo Senhor;

Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
wWwwWWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 257/2024

Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

Dileto Plenário,

CÂMARA sUNICIPAL DE MARIANA :

Protocotasobnº — GRSE |

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO. CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO QUE O SAAE FAÇA O REPARO DO PASSEIO NA RUA CANA DO REINO,
EM FRENTE AO NÚMERO 32, BAIRRO SANTA RITA DE CASSIA.

Justificativa: O passeio encontra-se danificado, devido a manutenção da empresa
SAAE na rede, fazendo assim necessário, o reparo.

Nestes termos, pede e Espera Deferimento.

Mariana, 01 de julho, de 2024.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MU

APROVADO

Presidente

miclrAL DE MARIA
N:

POR UNANIMIDADE

(/

— L

" Secretário